
             9 HAZİRAN 2026 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN 2025 YILI OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI’NDA YATIRIMCILARIMIZ TARAFINDAN YÖNELTİLEN SORULAR VE CEVAPLARI  

       FONET Bilgi  Teknolojileri A.Ş.’nin 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 9 Haziran 2026 
tarihinde yapılmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu’nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 
1.3.5. numaralı Kurumsal Yönetim İlkesi uyarınca, yatırımcılarımızın bilgisine sunulmak üzere 
Şirketimizin kurumsal internet sitesinde yayımlanmaktadır. 9 Haziran 2026 tarihinde yapılan 
2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı sırasında yatırımcılarımız tarafından yöneltilen sorulara 
ve cevaplarına aşağıda yer verilmiştir. 

 

1. Şirketimizin Bilançoda ticari alacaklarda dikkat çekici bir büyüme görülmektedir. Kamu 
kurumlarından olan alacakların yaş dağılımı, ortalama tahsilat süresi ve tahsilat riski hakkında 
detaylı bilgi paylaşabilir misiniz? 

Şirketimizin bilançosunda görülen ticari alacak artışının temel nedeni, son dönemlerde artan 
proje hacmi ve özellikle kamu kurumlarına, kamu hastaneleri ve kamu sağlık kuruluşlarına 
yapılan satışlardan kaynaklanmaktadır. 

Kamu kurumlarından olan alacaklarımızın büyük bölümü tahsil kabiliyeti yüksek alacaklardan 
oluşmaktadır. Tahsilat süreleri kamu bütçe süreçleri ve ödeme prosedürlerine bağlı olarak çok 
fazla uzun sürmemekle birlikte biraz zaman alabilmektedir. Alacaklar şirket yönetimi tarafından 
düzenli olarak takip edilmektedir. 

Şirketimiz geçmiş dönemlerde kamu alacaklarında bir tahsilat sorunu yaşamamış olup, mevcut 
alacak portföyünün tamamı tahsil edilebilir niteliktedir. Bununla birlikte nakit akışının 
sürdürülebilirliği açısından alacak yönetimi süreçleri güçlendirilmekte ve tahsilat performansı 
yakından izlenmektedir. 

 

2. Şirketimizin gelirlerinin önemli bir kısmı kamu sağlık bilişim projeleri ve kamu ihalelerine 
dayanmaktadır. Yönetim, müşteri ve gelir çeşitliliğini artırmak amacıyla özel hastaneler, yurt 
dışı pazarlar veya yeni yazılım ürünleri tarafında hangi stratejik adımları planlamaktadır? 

Şirketimiz, kamu sağlık bilişim projelerinde sahip olduğu güçlü konumunu korurken gelir 
kaynaklarını artırmak için yurtdışı ve özel sağlık kuruluşlarına dönük proje geliştirme ve 
pazarlama faaliyetlerini sürdürmektedir. Bunun yanı sıra sahip olduğumuz ürünlerin teknolojik 
gelişimi ve arge faaliyetlerimizle yeni ve inovatif ürün geliştirme çalışmalarımızda devam 
etmektedir. 

 

3. Şirketimizin Güçlü nakit üretimi ve artan öz kaynaklara rağmen şirketin sermaye dağıtım 
politikası konusunda ortakların beklentileri bulunmaktadır. Yönetim kurulu, temettü 
politikası, veya büyüme amaçlı stratejik yatırımlar arasında nasıl bir önceliklendirme 
yapmaktadır? Biriken nakdin ortaklara değer yaratacak şekilde kullanılmasına ilişkin orta 
vadeli yol haritası nedir? 

Şirketimiz, güçlü finansal yapısını ve nakit pozisyonunu sürdürülebilir büyümenin önemli bir 
unsuru olarak değerlendirmektedir. Bu nedenle temettü dağıtımına ilişkin kararlar alınırken hem 
hissedarlarımızın beklentileri hem de şirketimizin uzun vadeli büyüme hedefleri birlikte dikkate 
alınmaktadır. 

Yönetim Kurulumuzun önceliği, şirketimizin rekabet gücünü artıracak, operasyonel verimliliğini 
destekleyecek ve gelecekteki gelir potansiyelini güçlendirecek yatırım fırsatlarını 



değerlendirmektir. Özellikle Ar-Ge çalışmaları, ürün geliştirme faaliyetleri, yeni müşteri kazanımı 
ve pazar genişlemesine yönelik yatırımlar şirketimizin stratejik öncelikleri arasında yer 
almaktadır. 

Temettü dağıtımına ilişkin kararlar ise ilgili dönemin finansal sonuçları, yatırım ihtiyaçları, nakit 
akışı, ekonomik koşullar ve büyüme fırsatları dikkate alınarak mevzuat çerçevesinde 
değerlendirilmektedir. Şirketimizin mevcut aşamada belirlenmiş ve kamuya açıklanmış bir 
temettü taahhüdü bulunmamaktadır. Kaynakların kullanımında şirketimizin finansal 
sağlamlığının korunması, sürdürülebilir büyümenin desteklenmesi ve uzun vadeli stratejik 
hedeflerin gerçekleştirilmesi esas alınmaktadır. 

Önümüzdeki dönemde de finansal kaynaklarımızın, şirketimizin sürdürülebilir büyümesini ve 
uzun vadeli değer yaratma kapasitesini destekleyecek şekilde etkin ve dengeli bir anlayışla 
yönetilmesi hedeflenmektedir. 


